Dubrovačko-neretvanska županija pokreće postupak jednostavne nabave za usluge 
čišćenja poslovnih prostora upravnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije (Ispostava 
Metković, Korčula i Ploče) za 2026. (12 mjeseci), (nabava male vrijednosti (jednostavna 
nabava) – procijenjena vrijednost nabave 18.000,00 € (slovima: osamnaesttisuća eura), 
Evidencijski broj nabave: NBV-07/2026) sa svim zainteresiranim ponuditeljima. 

Molimo, na e-mail adresu: nabava@dubrovnik-neretva.hr, sa naznakom:  
″Jednostavna nabava / Čišćenje prostora 2026. – ne otvaraj″ najkasnije do 11. veljače 
2026.